Edital n.° 45/2022 p. 1/2

EDITAL Nº 45/2022

Dispõe  sobre  a  homologação  e  classificação
preliminar  de  processo  seletivo  para
contratação por tempo determinado de médicos
veterinários  para  atuarem  junto  à  Secretaria
Municipal  de  Agricultura  e  Desenvolvimento
Rural – SMADER

O MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público interno,

através de seu Prefeito, Sr.  Pedro Almeida, no uso de suas atribuições legais, à vista do Processo

Interno nº 2022/2502 e com base na lei municipal nº 5.614 de 21 de março de 2022, faz saber por este

Edital, homologação e classificação preliminar do processo seletivo simplificado para contratação por

tempo determinado de médicos veterinários, para atuarem junto à Secretaria Municipal de Agricultura

e  Desenvolvimento  Rural  –  SMADER,  no  Serviço  de  Inspeção  Municipal  (SIM),  dos  seguintes

candidatos:

VETERINÁRIO (A)

Nome Situação Pontuação

Marcelo Pinto Paim Deferido 22

Marcelo Augusto Zanetti Deferido 15

Suelen Priscila Santos Deferido 10

Alisson Antônio Fiorini Deferido 4

Francieli Ferro Deferido 4

Cathielli Correa Flores Deferido 4

Pâmela Morelatto Colpani Deferido 3

Lidiane de Conto Baldasso Deferido 2

Victoria Costa Maffi Deferido 2

Patrícia Goularte Ferrari Deferido 2

Volnei Antônio Weschenfelder Deferido 0

Luis Gustavo Silveira Deferido 0

Gabriel Zafanelli Deferido 0

Marcos Barreto dos Reis Deferido 0

Maria Luiza Nunes Viçosa de Souza Deferido 0

Débora Milena Alves Deferido 0

Fernanda Ferri Zottis Deferido 0

Marcelo Claich Cassol Deferido 0

Michel Oncherenco da Silva Deferido 0

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital n.° 45/2022 p. 2/2

VETERINÁRIO (A)

Nome Situação Pontuação

Letícia Rafaela Gauer Deferido 0

Marcos Leal Nunes Neto Indeferido -

Pietra Fiorese Indeferido -

Ficam cientes os candidatos sobre o prazo de recursos conforme cronograma

do Edital nº 34/2022.

Gabinete do Prefeito, Centro Adm. Municipal, em 24 de maio de 2022.

PEDRO ALMEIDA
Prefeito Municipal

Assinado eletronicamente

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

Assinado eletronicamente

__________________________________________________________________________________________

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br